
Protokół Nr 410/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 grudnia 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie 

porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 

2023 r. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

410/371/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił wniosek 

Wydziału Strategii i Rozwoju w związku pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Nowej Słupi z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie dofinansowania w kwocie 80 000 zł 

przebudowy odcinka drogi znajdującego się na terenie ww. obiektu. Wniosek stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu wniosku nie wykluczył udzielenia wsparcia na 

powyższy cel w roku 2024. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju 

Wojciecha Kołodziejczyka do skierowania pisma do wnioskodawcy z informacją, iż w opinii 

Zarządu zadanie powyższe powinno być finansowane w proporcjach 50% do 50% przez Szkołę 
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Podstawową w Nowej Słupi jak i Powiat Kielecki. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel 

w sprawie: 

- niedrożnego przepustu w miejscowości Tumlin Podgród gmina Miedziana Góra. Treść 

odpowiedzi na interpelacje stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- uszkodzonej nawierzchni jezdni w miejscowości Tumlin Wykień gmina Miedziana Góra. Treść 

odpowiedzi na interpelacje stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Starosta Kielecki Mirosław Gębski oraz Skarbnik Powiatu Anna Moskwa 

poinformowali Zarząd Powiatu, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach złożył wniosek 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w zakresie przekazania środków na zasilenie rachunku i realizację 

wydatków bieżących (w tym wypłatę premii). W związku z powyższym Skarbnik Powiatu 

Anna Moskwa poprosiła Zarząd o zajęcie stanowiska w kwestii ustalenia kwoty przeznaczonej na 

wypłatę premii za IV kwartał 2023 r. Zwróciła uwagę, iż analogiczną sytuację Zarząd rozpatrywał 

na posiedzeniu w dniu 29 czerwca br., gdy Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach wystąpił 

o przekazanie środków na premie za II kwartał 2023 r. Przypomniała, iż Zarząd podjął wtedy 

stanowisko o przeznaczeniu na ten cel środków finansowych w kwocie 50 000 zł, zobowiązując 

Dyrektora jednostki do dostosowania listy wypłat do puli zabezpieczonych na ten cel środków. 

Zarząd Powiatu opierając się na stanowisku z dnia 29 czerwca 2023 r. zdecydował 

o przyznaniu na premie za IV kwartał br. środków finansowych w analogicznej kwocie jak 

za II kwartał tj. 50 000 zł. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach do dostosowania listy wypłat do puli przeznaczonych na ten cel środków. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

28 grudnia 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 843 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 29 grudnia 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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